
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

М.Г. ЕФРЕМОВА г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
215100 Смоленская область, г. Вязьма, ул. Заслонова,8.: директор  –  5 24 04,  учительская  –  3 58 51,  бух.  –  4 11 92  

 

ПРИКАЗ 

01.09.2021                                                                                                    №   146 -01-02 

 

О назначении ответственного за организацию  

питания и питьевого режима в МБОУ СОШ № 5  

г. Вязьмы   Смоленской области 

 

На основании Закона  «Об образовании» РФ (ст.51 п.5) и постановления 

Администрации Смоленской области от 11.08.2014 г. № 558, Постановления 

Комитета образования  «Вяземский район» Смоленской области   в целях 

организации качественного горячего питания учащихся, а так же соблюдения 

санитарно-эпидемилогических правил и нормативов СанПин (п.2.2.25) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

Назначить ответственной за организацию питания и питьевого режима 

учащихся в 2021/2022  учебном году заместителя директора  О.А. Мартыненкову. 

 

 

 

Директор школы                                                                                              И.В. Ильина 

 

 

С приказом ознакомлена: 


		2022-02-01T11:15:43+0300
	Вязьма, ул.Заслонова, д.8
	Ильина Инга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




